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z posiedzenia Komisji Budżetowo-Ekonomicznej VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 3
czerwca 2022 roku.

    Posiedzenie  Komisji Budżetowo-Ekonomicznej  Rady Miasta Lublin odbyło się w trybie
stacjonarnym, w Ratuszu, w sali nr 2.
    Posiedzenie prowadził Radny Bartosz Margul Przewodniczący Komisji Budżetowo-Eko-
nomicznej.  

W  posiedzeniu  Komisji  Budżetowo-Ekonomicznej  uczestniczyło  6  radnych  za-
pewniając wymagane ustawą  kworum niezbędne do opiniowania spraw objętych po-
rządkiem posiedzenia. Nieobecna była Radna Maja Zaborowska i Radny Piotr Breś. 

Listy  obecności  radnych  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  protokołu.
W posiedzeniu uczestniczyli także dyrektorzy wydziałów UM i jednostek.

  Radny Bartosz Margul przedstawił porządek posiedzenia, do którego nie zgłoszono
uwag i propozycji. 

Porządek posiedzenia:
           
1.      Rozpatrzenie i zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2021 rok 
(druk nr  1479-1),  po zapoznaniu się  ze sprawozdaniem biegłego rewidenta z badania
sprawozdania finansowego Gminy Lublin sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 roku.
    W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji poddał powyższe Sprawozdanie
po  zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem  biegłego  rewidenta  z  badania  sprawozdania
finansowego Gminy Lublin  pod głosowanie.
           Komisja w głosowaniu: 5 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, pozytywnie
zaopiniowała  powyższe  sprawozdanie  po  zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem  biegłego
rewidenta z badania sprawozdania finansowego Gminy Lublin. 
           
2.    Rozpatrzenie i zaopiniowanie propozycji podziału środków finansowych na udzielenie
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków.
W  związku  z  brakiem  pytań  Przewodniczący  Komisji  poddał  powyższe  pismo  pod
głosowanie. 

           Komisja w głosowaniu: 5 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, pozytywnie
zaopiniowała powyższy podział środków. 

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodniczący Komisji Budżetowo-
Ekonomicznej Pan Bartosz Margul podziękował wszystkim uczestnikom za udział w 
posiedzeniu Komisji. 
Posiedzenie trwało od godz 15.00 do godz 15.15

       Protokółowała:       Przewodniczący Komisji
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